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I: Progetto Promozione ROTELLE DI CLASSE - chiarimenti

1 messaggio

segretario.generale@fisr.it <segretario.generale@fisr.it> 23 febbraio 2020 00:46
A: Cristina Marabese <c.marabese@fist.it>, Fernando Naroli <l.naroli@fisr.it>, Marika Kullmann <m.kullmann@fisr.it>, Mario Franconetti <m.franconetti@fisr.it>, Massimo
Giudice <m.giudice@fisr.it>, Melissa Comin De Candido <m.comindecandido@fisr.it>, Michele Grandolfo <m.grandolfo@fisr.it>, Paolo Centomo <p.centomo@fisr.it>,
Piero Sozzi <p.sozzi@fisr.it>, Sabatino Aracu <s.aracu@fisr.it>, Sandro Cipriani <s.cipriani@fisr.it>, presidente FISR PIEMONTE VdA <piemonte-vda@fisr.it>,
liguria@fisr.it, lombardia@fisr.it, trentino-altoadige@fisr.it, veneto@fisr.it, frivlivg@fisr.it, emiliaromagna@fisr.it, marche@fisr.it, toscana@fisr.it, umbria@fisr.it, Comitato
Regionale <lazio@fisr.it>, campania@fisr.it, basilicata@fisr.it, puglia@fisr.it, abruzzo@fisr.it, calabria@fist it, sicilia <sicilia@fisr.it>, sardegna@fisr.it, Antonio grotto -
CORSA <a.grotto@fisr.it>, Luca Basilico - SKATEBOARDING <l.basilico@fisr.it>, lvano Fagotto - ARTISTICO <i.fagotto@fisr.it>, Marcello Bulgarelli - HOCKEY PISTA
<m.bulgarelli@fisr.it>, Fabio Forte - HOCKEY INLINE <f.forte@fisr.it>, Ciro Paparo - FREESTYLE <cds.freestyle@fisr.it>, Francesco Marchesini - INLINE ALPINE
<f.marchesini@fisr.it>, Valentina Liguori - DOWNHILL <valentinavet@libero.it>, Bruno Tarasconi <bruno tarasconi@fisr.it>, laura.morandi@fisr.it, cristina.vicinanza@fisr.it,
massimo.varisco@fisr.it, "Presidenza (FISR)" <presidenza@fisr.it>, "Segreteria (FISR)" <segreteria@fisr.it>, hockey@fisr.it, "Settore Corsa (FISR)" <corsa@fisr.it>,
artistico@fisr.it, Fisr Tesseramento <tesseramento@fisr.it>, Sabrina Bettollini <sabrina.bettollini@fisr.it>
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Angeio lezzi

Segretario Generale

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

VIALE TIZIANO 74 - 00196 — ROMA, ITALIA
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Da: FISR NEWSLETTER NAZIONALE <noreply@fisr.it>

Inviato: sabato 22 febbraio 2020 18:42

A: undisclosed-recipient;;FISR NEWSLETTER NAZIONALE <noreply@fisr.it>
Oggetto: Progetio Promozione ROTELLE DI CLASSE - chiarimenti

Alla Cortese attenzione di:
- Presidenti delle Societa Sportive Affiliate

- Tecnici FISR

A seguito delle diverse richieste di chiarimento pervenute, siamo a darvi, in maniera sintetica, dei dettagli sul Progetto "Rotelle di Classe™

- possono aderire esclusivamente le Societa sportiva affiliate alla FISR;

- anno scolastico di riferimento: 2019/2020, pertanto termine previsto entro il mese di Giugno;

- pur se improntato sull'usc del pattino inline e dello skate, essendo attivita ludico motoria e di introduzione all'uso degli attrezzi possono aderire anche fe Societa
Sportive specializzate nel Pattinaggio artistico, in questo caso si tenga presente che comunque il kit prevedera pattini in linea, il fecnico potra naturalmente portare con
se pattini quod se disponibili;

- La FISR rimborsera ilfi Tecnico/i

- La FISR mette a disposizione il kit sportivo , Ia meta del Kit restera in dotazione allistituto;

- le lezioni curricolari da svolgere sono calcolate per per singola classe;

- Al progetto possono aderire tutte le societa federali fino ad un massimo di 100 ed ogni societa potra coinvolgere al massimo 3 Istituti: verra presa in considerazione
la data di adesione;

- it coordinatore regionale laureato in Scienze Motorie verra segnalata dal Presidente/Delegato Regionale;

I dettagli del progetto e la modulistica di adesione sono presenti sul sito federale a questo link:

hitp:/fwww.fisr.it/promozione.html

Per qualsiasi ulteriore informazione o chiarimento, contatta la Segreteria del Progetto al numero 3401409407 o all'email rotellediclasse@fisr.it
SCADENZA 1 MARZO ! AFFRETTATEVI!

Federazione Italiana Sport Rotellistici

Segreteria Generale
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